peLen
Typbl

128
293
377
Mnp

HanmeHoBaHUe

3aBTpak
KAPTO®E/ILHOE MK PE
NTULUA XAPEHASA

YA C CAXAPOM
XJTEB MWEHWUYHBLIN

YTBEPXIAIO:

JunpekTop LWKOMbI
.B.KopuaxkHnKoBa

MEHKO HA 07/12.24 . ™ °®
(12 neT 1 cTapLue)

Bboixogq benku Xunpol Yrnes OHepretnyeckas
(rp-) of4bl LeHHOoCTb(KKan)
180 13,08 15,35 15,98 254
100 5,96 8,55 1,6 107
200 0,08 0,03 12,69 ol

70 5,6 0,98 23,57 126

CtonmocTb

23,94
75,02
3,37

5,35



