УТВЕРЖДАЮ: Директор школы И.В.Корчажникова

## МЕНЮ НА 07.12.24 г.

(12 лет и старше)

No	Наименование	Выход	Белки	Жиры	Углев	Энергетическая	Стоимость
рецеп		(гр.)			оды	ценность (ккал)	
туры							
	Завтрак					ž,	
128	КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ	180	13,08	15,35	15,98	254	23,94
293	ПТИЦА ЖАРЕНАЯ	100	5,96	8,55	1,6	107	75,02
377	ЧАЙ С САХАРОМ	200	0,08	0,03	12,69	51	3,37
ПР	хлеб пшеничный	70	5,6	0,98	23,57	126	5,35